
„ø\'\ih. 
` 

Stř_ediSko volného času, Rosice, okres tłrno - venkov 
,/5 Ž Zerotínovo nám. 1, 665 01 Rosice, IC: 72555513 

= tel: 511 112 140 mob.“ 603 834 762 
e-mail: inf0@ Svcrosice. cz www.svcrOSı'ce.cZ 5** 

°ľ~!‹›„ 

Q. 

`\\ 

R o5i‹øÍ-‹ 

DOHODA O UBYTOVÁNÍ 
dětské kolektivy, zájmové Skupiny 

Středisko volného času, Rosice, okres Brno - venkov, Žerotínovo nám. 1, 665 01 Rosice, 
Zastoupené Stanislavem Oplatkem PhDr., příspěvková organizace (poskytovatel)

8 

ubytovanýz Soukromá osoba 

uzavírají dohodu o poskytnutí ubytování, 
případně dalšího materiálu a služeb. 

(1) 
Objednavatel objednává ubytování V termínu od 27.05.2022 do 29.05.2022 pro 12 osob, 
Z toho 2 dětí a 10 doprovod. 

(2) 
Skupina přijede do SVC Rosice a převezme od poskytovatele Si klíče v 17:00 hod. 
Skupina předá poskytovateli klíče v l():()() hod. 

Poskytovatel předá objednavateli klíče od hlavního vchodu a ubytování na základě 
Předávacího protokolu, který bude při odjezdu Skupiny vrácen pověřenému pracovníkovi 
SVČ. 

lìbytovaným budou poskytnuty tyto prostory: 
vchod 

IE ubytovna (3. NP) 
klubovna jazykovna (2. NP) 

X klubovna pohybový sál (2. NP) 
(4) 
Cena Za osobu a noc je 100,- Kč (min. 400,- Kč Za noc při menším počtu, než 4 osoby). 
Cena Za pronajaté prostory je 400,- Kč/ víkend Za každou pronajatou klubovnu. 
Celková cena pronájmu tedy činí 3200,- Kč.



(5) 
Objednavatel Zodpovídá za všechny účastníky akce V plném rozsahu včetně důsledků 
vyplývající Z trestního zákona. 

(6) 
Účastníci ubytování prohlašují, že byli Seznámení S bezpečnostními a provozními předpisy 
SVČ Rosice a Zavazují se je dodržovat, zejména: 

- vstup do nocležny a inspekčního pokoje je pouze v přezůvkách 
- každý udržuje kolem sebe a ve společných prostorách pořádek. na odpadky jsou 

určená místa (třídíme odpad) 
- Šetříme energií - nikde zbytečně nesvítíme 
- při opuštění místnosti vypínáme elektrospotřebiče Ze zásuvky 
- při odchodu je třeba vrátit věci na původní místo 
- Objednavatel bude šetrně nakládat S majetkem SVČ a chránit jej před poškozením, 

Zničením či ztrátou. jakékoliv poškození nebo zničení oznámí pověřenému 
pracovníkovi bezprostředně, nejpozději však při předávání klíčů v den odjezdu 

- Objednavatel uhradí poskytovateli způsobenou Škodu 
- objednatel Se zavazuje nejpozději při nástupu na ubytování / pronájem seznámit se 

S Vnitřním a Provozním řádem pronajímatele, který je dostupný na stránkách 
pronajímatele svcrubiko.cz a seznámit S ním všechny ubytované osoby. 

(7) 
Tato dohoda nabývá platnosti po podpisu oběma stranami a obě Strany se Zavazují tuto 
dohodu dodržet.


